sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007D-2018

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabaceiras do Paraguaçu,
Estado da Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo Prefeito
Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz
publicar o presente extrato.

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO E
REFORMA DE CARTEIRAS ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DESTE MUNICÍPIO

Contratado: JOSÉ PAIXÃO CONCEIÇÃO PIMENTEL
ENDEREÇO: RUA MARTILIO JG DOS SANTOS, 56, SÃO JOSÉ DO
ITAPORAN – MURITIBA/BA
CEP: 44.380-000
CPF Nº: 511.981.425-53

Valor global: R$ 3.000,00 (três mil reais)

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 23 de fevereiro de 2018.

Eliana de Oliveira Silva
Secretária de Educação

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C61BE9DF19A0FFD2F621BD5A6AEDB7D

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 007D-2018

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, após parecer favorável do Departamento Jurídico.

RESOLVE:

Ratifica a dispensa de licitação nº 007D-2018 , que tem por objeto R$ 3.000,00
(três mil reais)

Contratado: JOSÉ PAIXÃO CONCEIÇÃO PIMENTEL, CPF Nº 511.981.425-53

Valor global é de R$ 3.000,00 (três mil reais) de acordo com o art. 24, inciso
II, da Lei 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 23 de fevereiro de 2018.

Abel Silva dos Santos
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C61BE9DF19A0FFD2F621BD5A6AEDB7D

		2018-03-09T15:21:10-0300